INDICAÇÃO Nº 339/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita manutenção na Rua Juracy Corrêa da Silva, situada no Loteamento Jardim Vista
Verde

Senhor Presidente

Indico ao Senhor Prefeito Municipal local determinar ao setor competente a realização do
serviço de manutenção na Rua Juracy Corrêa da Silva, situada no Loteamento Jardim Vista
Verde.

JUSTIFICATIVA

O presente pedido se deve em virtude das reivindicações realizadas por parte dos
moradores da referida via pública, vez que, segundo relatos, a Prefeitura despejou
caminhões de terra na rua, ocasionado lamaçal e péssimo acesso tanto aos pedestres quanto
aos motoristas.

Do exposto, resolvi apresentar esta proposição, que espero ser acatada por Sua Excelência,
o Senhor Prefeito Municipal, no mais breve tempo possível.

Santa Isabel, 7 de junho de 2023.

INDICAÇÃO Nº 339/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

OSVALDO PIMENTA DE ALMEIDA JÚNIOR

Vereador